


上場有価証券等書面
（この書面は、金融商品取引法第37条の3の規定によりお渡しするものです。）

この書面には、国内外の金融商品取引所に上場されている有価証券（以下「上場有価証券等」
といいます。）の売買等（※１）を行っていただくうえでのリスクや留意点が記載されています。
あらかじめよくお読みいただき、ご不明な点は、お取引開始前にご確認ください。

● 上場有価証券等の売買等にあたっては、お客さまの売り/買いともに、［別紙］手数料
表に記載の売買手数料等を上限とする手数料をいただきます。

● 上場有価証券等を募集等により取得される場合、または外枠手数料を徴収しない方式
で行う当社との相対取引の場合等には、約定代金のみを受払いいたします。

● 外国証券の外国取引にあたっては、上記の手数料の他に、外国金融商品市場等にお
ける売買手数料及び公租公課その他の賦課金が発生します（※２）。

● 外国証券の売買、償還等にあたり、円貨と外貨、または異なる外貨間での交換をする際
には、外国為替市場の動向に応じて当社が決定した為替レートによるものとします。

手数料等の諸費用について

● 上場有価証券等の売買等にあたっては、株式相場、金利水準、為替相場、不動産相
場、商品相場等の変動や、投資信託、投資証券、預託証券、受益証券発行信託の受
益権等の裏付けとなっている株式、債券、投資信託、不動産、再生可能エネルギー発
電設備、公共施設等運営権、商品、カバードワラント等（以下「裏付け資産」（※３）と
いいます。）の価格や評価額の変動に伴い、上場有価証券等の価格が変動すること
によって損失が生じるおそれがあります。

● 上場有価証券等の発行者または保証会社等の業務や財産の状況に変化が生じた場
合や、裏付け資産の発行者または保証会社等の業務や財産の状況の変化が生じた
場合、上場有価証券等の価格が変動することによって損失が生じるおそれがあります。

● 上場有価証券等のうち、他の種類株式、社債、新株予約権、新投資口予約権その他
の財産に転換される（できる）旨の条件または権利が付されている場合において、当該
財産の価格や評価額の変動や、当該財産の発行者の業務や財産の状況の変化に
伴い、上場有価証券等の価格が変動することや、転換後の当該財産の価格や評価
額が当初購入金額を下回ることによって損失が生じるおそれがあります。

● 新株予約権、新投資口予約権、取得請求権等が付された上場有価証券等について
は、これらの権利を行使できる期間に制限がありますのでご留意ください。また、新株
予約権証券は、あらかじめ定められた期限内に新株予約権を行使しないことにより、
投資金額全額を失う場合があります。

● レバレッジ型、インバース型ＥＴＦ及びＥＴＮ（※４）の価額の上昇率・下落率は、２営業日
以上の期間の場合、同期間の原指数の上昇率・下落率に一定の倍率を乗じたものと
は通常一致せず、それが長期にわたり継続することにより、期待した投資成果が得ら
れないおそれがあります。
　そのため、レバレッジ型、インバース型のＥＴＦ及びＥＴＮは、中長期間的な投資の目的
に適合しない場合があります。また、レバレッジ型、インバース型のＥＴＦ及びＥＴＮ
は、投資対象物や投資手法により銘柄固有のリスクが存在する場合があります。

上場有価証券等のお取引にあたってのリスクについて
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お問い合わせ先
ご不明点等は、日興コンタクトセンターまたはお取引店にご連絡ください。
日興コンタクトセンター 　  0120-374-250（受付時間：平日8：30～17：30）

● 当社では原則、外国株預託証券（DR）の原株式への交換はお取扱いしておりません。
● 外国の金融商品取引所に上場している外国証券（国内の金融商品取引所に上場
されている場合や国内で公募・売出しが行われた場合等を除く）は、金融商品取引法
に定める企業内容等の開示が行われていません。

当社における上場有価証券等の売買等については、以下によります。
● 取引所金融商品市場または外国金融商品市場への委託注文の媒介、取次ぎまたは代理
● 私設取引システムへの媒介、取次ぎまたは代理　 
● 当社が自己で直接の相手方となる売買
● 上場有価証券等の売買等の媒介、取次ぎまたは代理
● 上場有価証券等の募集もしくは売出しの取扱いまたは私募の取扱い
● 上場有価証券等の売出し
● 上記のほか、売買等の媒介、取次ぎまたは代理

上場有価証券等に係る金融商品取引契約の概要

※１. 「上場有価証券等」には、国内外の店頭売買有価証券市場において取引されている有価証券を含み、カバードワラント
等、法令で指定される有価証券を除きます。また、「売買等」には、デリバティブ取引及び信用取引は含まれません。

※２. 外国取引に係る現地諸費用の額は、その時々の市場状況、現地の制度、情勢等に応じて決定されますので、この書面
上その金額等をあらかじめ記載することはできません。

※３. 裏付け資産が、投資信託、投資証券、預託証券、受益証券発行信託の受益権等である場合には、その最終的な裏付
け資産を含みます。

※４. 「上場有価証券等」には、特定の指標（以下、「原指数」といいます。）の日々の上昇率・下落率に連動し1日に一度価
額が算出される上場投資信託（以下、「ＥＴＦ」といいます。）及び指数連動証券（以下、「ＥＴＮ」といいます。）が含まれ、
ＥＴＦ及びＥＴＮの中には、原指数の日々の上昇率・下落率に一定の倍率を乗じて算出された数値を対象指数とするも
のがあります。このうち、倍率が＋（プラス）１を超えるものを「レバレッジ型」といい、－（マイナス）のもの（マイナス１倍以
内のものを含みます。）を「インバース型」といいます。

※　この書面上の各有価証券には、外国または外国の者の発行する証券または証書で同様の性質を有するものを含みます。

外国の発行者が発行する上場有価証券については、金融商品取引法に基づく開示書類が英語により記載され
ることがあります。該当する上場有価証券は、日本証券業協会のホームページ（https://www.jsda.or.jp/shijyo/
foreign/meigara.html）でご確認いただけます。

その他留意事項

当社の概要（2025年1月31日現在）
ＳＭＢＣ日興証券株式会社　金融商品取引業者　関東財務局長（金商）第2251号商号等

〒100-8325 東京都千代田区丸の内 3-3-1本店所在地

日本証券業協会、一般社団法人日本投資顧問業協会、
一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業協会、
一般社団法人日本ＳＴＯ協会

加入協会

1,350億円資本金

特定非営利活動法人証券・金融商品あっせん相談センター指定紛争解決機関

金融商品取引業主な事業

2009年6月設立年月
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［別紙］手数料表
1. 国内上場株式等委託手数料

日興イージートレード
てれトレ（＊1）支店 日興コンタクトセンター約定代金

最低:5,500円 最低:2,337円 最低:1,925円

1.265% 1.07525% 0.8855%

0.990%+2,750円 0.8415%+2,337円 0.6930%+1,925円

0.880%+4,950円 0.7480%+4,207円 0.6160%+3,465円

0.825%+6,600円 0.70125%+5,610円 0.5775%+4,620円

0.770%+8,800円 0.6545%+7,480円 0.5390%+6,160円

0.660%+14,300円 0.5610%+12,155円 0.4620%+10,010円

0.605%+19,800円 0.51425%+16,830円 0.4235%+13,860円

0.550%+30,800円 0.4675%+26,180円 0.3850%+21,560円

0.330%+96,800円 0.2805%+82,280円 0.2310%+67,760円

275,000円

233,750円 192,500円
330,000円

385,000円

440,000円

400万円超 500万円以下

100万円以下

最低手数料

500万円超 1,000万円以下

100万円超 200万円以下

200万円超 300万円以下

300万円超 400万円以下

1,000万円超 2,000万円以下

2,000万円超 3,000万円以下

3,000万円超 5,000万円以下

5,000万円超 1億円以下

1億円超 5億円以下

5億円超 10億円以下

10億円超

総合コース（消費税 10％）

＊1「てれトレ」＝自動音声応答（IVR）サービスの愛称。ご注文を自動音声で受注するサービスです。てれトレは、アル
ファベット銘柄非対応。他のチャネルで発注ください。（当該チャネルの手数料が適用となります。）

※「％」は約定代金に対する割合です。上記手数料は消費税込みの金額（あるいは料率）となります。
※表には簡易計算式を記載しており、実際の手数料計算式とは異なっているので実際の手数料金額とは相違する
場合があります。
※上記テーブルは国内上場株式等（国内上場新株予約権を含みます）のご注文に適用されます。
※日興イージートレードでご注文いただく場合には事前に「日興イージートレード」にご加入いただく必要がございます。
※単元未満株式の手数料は、1単元を売買した場合の総合コースにおける支店での手数料を株数按分したものと
なります。ご注文は、支店、またはご注文専用ダイヤル（オペレータ）で承ります。ただし、ダイレクトコースのお客さま
はご注文専用ダイヤル（オペレータ）のみで承ります。
※一口注文は、以下の4つのご注文経路ごとにご利用いただけます。
①支店とポートフォリオ・アドバイザリー部 ②日興コンタクトセンター ③日興イージートレード ④てれトレ（一口
注文とは、1日において、同一銘柄でかつ、売りもしくは買い、ならびに、仕法（現物取引もしくは信用取引の新規・
返済）が同じであれば、約定代金をまとめ、1回分の売買として手数料を算出するサービスです。）

※ダイレクトコースでは、一口注文は適用されません。したがいまして、総合コースと比較して手数料が高くなる場合が
ございます。
※各金融機関フィナンシャルサービスデスクへのご注文は「、支店」欄の手数料が適用されます。
※5けた銘柄株式（例：ソフトバンク社債株9434-5、伊藤園優先株2593-5）は、コンタクトセンターで受けた
場合も、総合コース「支店」手数料が適用となります。日興イージートレードでの発注はできません。
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3. 権利入札
約定代金の1.10%をいただきます。ただし、最低手数料は5,500円、上限は440,000円となります。

1売買単位の約定代金 手数料

100万円以下
100万円超 200万円以下
200万円超 300万円以下
300万円超 400万円以下
400万円超 500万円以下
500万円超 1,000万円以下
1,000万円超 2,000万円以下
2,000万円超 3,000万円以下
3,000万円超 5,000万円以下

5,000万円超

1.265% 
0.99% + 2,750円 
0.88% + 4,950円 
0.825% + 6,600円 
0.77% + 8,800円 
0.66% + 14,300円 
0.605% + 19,800円 
0.55% + 30,800円 
0.33% + 96,800円 
275,000円 

2. 株式累積投資 「るいとう」
「るいとう」手数料＝※１売買単位の約定代金の手数料×  １売買単位の約定代金

「るいとう」売買約定代金るいとう
手数料の計算式
※1売買単位の約定代金の手数料

「％」は約定代金に対する割合です。上記手数料は消費税込みの金額（あるいは料率）となります。
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4. 転換社債型新株予約権付社債（CB）、交換社債 委託手数料   

手数料 手数料約定代金 約定代金

最低手数料

100万円未満

100万円以上 105万円未満

105万円以上 110万円未満

110万円以上 115万円未満

115万円以上 120万円未満

120万円以上 125万円未満

125万円以上 130万円未満

130万円以上 135万円未満

135万円以上 140万円未満

140万円以上 145万円未満

145万円以上 150万円未満

150万円以上 160万円未満

160万円以上 170万円未満

170万円以上 180万円未満

180万円以上 190万円未満

190万円以上 200万円未満

200万円以上 220万円未満

220万円以上 240万円未満

240万円以上 260万円未満

260万円以上 280万円未満

280万円以上 300万円未満

300万円以上 325万円未満

325万円以上 350万円未満

350万円以上 375万円未満

375万円以上 400万円未満

400万円以上 425万円未満

425万円以上 450万円未満

450万円以上 475万円未満

475万円以上 500万円未満

500万円以上 550万円未満

550万円以上 600万円未満

600万円以上 650万円未満

650万円以上 700万円未満

700万円以上 750万円未満

750万円以上 800万円未満

800万円以上 850万円未満

850万円以上 900万円未満

900万円以上 950万円未満

950万円以上 1,000万円未満

2,750円

1.265%

12,650円

13,090円

13,640円

14,080円

14,630円

15,070円

15,620円

16,060円

16,610円

17,050円

17,600円

18,590円

19,580円

20,570円

21,560円

22,550円

24,530円

26,510円

28,490円

30,470円

32,450円

34,870円

37,400円

39,820円

42,350円

44,770円

47,300円

49,720円

52,250円

56,100円

59,950円

63,800円

67,650円

71,500円

75,350円

79,200円

83,050円

86,900円

［別紙］手数料表 総合コース（消費税 10％）

「％」は約定代金に対する割合です。上記手数料は消費税込みの金額（あるいは料率）となります。

4. 転換社債型新株予約権付社債（CB）、交換社債 委託手数料   

手数料約定代金 約定代金

最低手数料

100万円未満

100万円以上 105万円未満

105万円以上 110万円未満

110万円以上 115万円未満

115万円以上 120万円未満

120万円以上 125万円未満

125万円以上 130万円未満

130万円以上 135万円未満

135万円以上 140万円未満

140万円以上 145万円未満

145万円以上 150万円未満

150万円以上 160万円未満

160万円以上 170万円未満

170万円以上 180万円未満

180万円以上 190万円未満

190万円以上 200万円未満

200万円以上 220万円未満

220万円以上 240万円未満

240万円以上 260万円未満

260万円以上 280万円未満

280万円以上 300万円未満

300万円以上 325万円未満

325万円以上 350万円未満

350万円以上 375万円未満

375万円以上 400万円未満

400万円以上 425万円未満

425万円以上 450万円未満

450万円以上 475万円未満

475万円以上 500万円未満

500万円以上 550万円未満

550万円以上 600万円未満

600万円以上 650万円未満

650万円以上 700万円未満

700万円以上 750万円未満

750万円以上 800万円未満

800万円以上 850万円未満

850万円以上 900万円未満

900万円以上 950万円未満

950万円以上 1,000万円未満

2,750円

1.265%

12,650円

13,090円

13,640円

14,080円

14,630円

15,070円

15,620円

16,060円

16,610円

17,050円

17,600円

18,590円

19,580円

20,570円

21,560円

22,550円

24,530円

26,510円

［別紙］手数料表 総合コース（消費税 10％）

「％」は約定代金に対する割合です。上記手数料は消費税込みの金額（あるいは料率）となります。
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手数料 手数料約定代金 約定代金

90,750円

97,020円

103,400円

109,670円

116,050円

122,320円

128,700円

134,970円

141,350円

147,620円

154,000円

160,270円

166,650円

172,920円

179,300円

185,570円

191,950円

198,220円

204,600円

210,870円

217,250円

225,500円

233,750円

242,000円

250,250円

258,500円

266,750円

275,000円

283,250円

291,500円

299,750円

324,500円

349,250円

374,000円

398,750円

423,500円

643,500円

863,500円

1,001,000円

1,138,500円

1,000万円以上 1,100万円未満

1,100万円以上 1,200万円未満

1,200万円以上 1,300万円未満

1,300万円以上 1,400万円未満

1,400万円以上 1,500万円未満

1,500万円以上 1,600万円未満

1,600万円以上 1,700万円未満

1,700万円以上 1,800万円未満

1,800万円以上 1,900万円未満

1,900万円以上 2,000万円未満

2,000万円以上 2,100万円未満

2,100万円以上 2,200万円未満

2,200万円以上 2,300万円未満

2,300万円以上 2,400万円未満

2,400万円以上 2,500万円未満

2,500万円以上 2,600万円未満

2,600万円以上 2,700万円未満

2,700万円以上 2,800万円未満

2,800万円以上 2,900万円未満

2,900万円以上 3,000万円未満

3,000万円以上 3,200万円未満

3,200万円以上 3,400万円未満

3,400万円以上 3,600万円未満

3,600万円以上 3,800万円未満

3,800万円以上 4,000万円未満

4,000万円以上 4,200万円未満

4,200万円以上 4,400万円未満

4,400万円以上 4,600万円未満

4,600万円以上 4,800万円未満

4,800万円以上 5,000万円未満

5,000万円以上 6,000万円未満

6,000万円以上 7,000万円未満

7,000万円以上 8,000万円未満

8,000万円以上 9,000万円未満

9,000万円以上 1億円未満

1億円以上 2億円未満

2億円以上 3億円未満

3億円以上 4億円未満

4億円以上 5億円未満

5億円以上

「％」は約定代金に対する割合です。上記手数料は消費税込みの金額（あるいは料率）となります。

手数料 手数料約定代金 約定代金

90,750円

97,020円

103,400円

109,670円

116,050円

122,320円

128,700円

134,970円

141,350円

147,620円

154,000円

160,270円

166,650円

172,920円

179,300円

185,570円

191,950円

198,220円

204,600円

210,870円

217,250円

225,500円

233,750円

242,000円

250,250円

258,500円

266,750円

275,000円

283,250円

291,500円

299,750円

324,500円

349,250円

374,000円

398,750円

423,500円

643,500円

863,500円

1,001,000円

1,138,500円

1,000万円以上 1,100万円未満

1,100万円以上 1,200万円未満

1,200万円以上 1,300万円未満

1,300万円以上 1,400万円未満

1,400万円以上 1,500万円未満

1,500万円以上 1,600万円未満

1,600万円以上 1,700万円未満

1,700万円以上 1,800万円未満

1,800万円以上 1,900万円未満

1,900万円以上 2,000万円未満

2,000万円以上 2,100万円未満

2,100万円以上 2,200万円未満

2,200万円以上 2,300万円未満

2,300万円以上 2,400万円未満

2,400万円以上 2,500万円未満

2,500万円以上 2,600万円未満

2,600万円以上 2,700万円未満

2,700万円以上 2,800万円未満

2,800万円以上 2,900万円未満

2,900万円以上 3,000万円未満

3,000万円以上 3,200万円未満

3,200万円以上 3,400万円未満

3,400万円以上 3,600万円未満

3,600万円以上 3,800万円未満

3,800万円以上 4,000万円未満

4,000万円以上 4,200万円未満

4,200万円以上 4,400万円未満

4,400万円以上 4,600万円未満

4,600万円以上 4,800万円未満

4,800万円以上 5,000万円未満

5,000万円以上 6,000万円未満

6,000万円以上 7,000万円未満

7,000万円以上 8,000万円未満

8,000万円以上 9,000万円未満

9,000万円以上 1億円未満

1億円以上 2億円未満

2億円以上 3億円未満

3億円以上 4億円未満

4億円以上 5億円未満

5億円以上

「％」は約定代金に対する割合です。上記手数料は消費税込みの金額（あるいは料率）となります。
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［別紙］手数料表 総合コース（消費税 10％）

5. 外国上場有価証券（海外委託注文）国内取次手数料
日興

イージートレード
日興

コンタクトセンター
米国株式＊1
の場合

売買金額 支店

100万円未満

100万円以上
105万円未満

105万円以上
110万円未満

110万円以上
115万円未満

115万円以上
120万円未満

120万円以上
125万円未満

125万円以上
130万円未満

130万円以上
135万円未満

135万円以上
140万円未満

140万円以上
145万円未満

145万円以上
150万円未満

150万円以上
160万円未満

160万円以上
170万円未満

170万円以上
180万円未満

180万円以上
190万円未満

190万円以上
200万円未満

200万円以上
220万円未満

220万円以上
240万円未満

240万円以上
260万円未満

260万円以上
280万円未満

280万円以上
300万円未満

300万円以上
325万円未満

325万円以上
350万円未満

350万円以上
375万円未満

375万円以上
400万円未満

400万円以上
425万円未満

425万円以上
450万円未満

450万円以上
475万円未満

475万円以上
500万円未満

500万円以上
550万円未満

550万円以上
600万円未満

600万円以上
650万円未満

650万円以上
700万円未満

700万円以上
750万円未満

750万円以上
800万円未満

800万円以上
850万円未満

850万円以上
900万円未満

900万円以上
950万円未満

950万円以上
1,000万円未満

1,000万円以上
1,100万円未満

1.265%

12,650円

13,090円

13,640円

14,080円

14,630円

15,070円

15,620円

16,060円

16,610円

17,050円

17,600円

18,590円

19,580円

20,570円

21,560円

22,550円

24,530円

26,510円

28,490円

1.265%

12,650円

13,090円

13,640円

14,080円

14,630円

15,070円

15,620円

16,060円

16,610円

17,050円

17,600円

18,590円

19,580円

20,570円

21,560円

22,550円

24,530円

26,510円

28,490円

1.07525%

10,752円

11,126円

11,594円

11,968円

12,435円

12,809円

13,277円

13,651円

14,118円

14,492円

14,960円

15,801円

16,643円

17,484円

18,326円

19,167円

20,850円

22,533円

24,216円

0.8855%

8,855円

9,163円

9,548円

9,856円

10,241円

10,549円

10,934円

11,242円

11,627円

11,935円

12,320円

13,013円

13,706円

14,399円

15,092円

15,785円

17,171円

18,557円

19,943円

30,470円

32,450円

34,870円

37,400円

39,820円

42,350円

44,770円

47,300円

49,720円

52,250円

56,100円

59,950円

63,800円

67,650円

71,500円

75,350円

79,200円

83,050円

86,900円

90,750円

30,470円

32,450円

34,870円

37,400円

39,820円

42,350円

44,770円

47,300円

49,720円

52,250円

56,100円

59,950円

63,800円

67,650円

71,500円

75,350円

79,200円

83,050円

86,900円

90,750円

25,899円

27,582円

29,639円

31,790円

33,847円

35,997円

38,054円

40,205円

42,262円

44,412円

47,685円

50,957円

54,230円

57,502円

60,775円

64,047円

67,320円

70,592円

73,865円

77,137円

21,329円

22,715円

24,409円

26,180円

27,874円

29,645円

31,339円

33,110円

34,804円

36,575円

39,270円

41,965円

44,660円

47,355円

50,050円

52,745円

55,440円

58,135円

60,830円

63,525円

＊１「米国株式」は、日興イージートレードでお取引可能な米国金融商品市場の株式・ETF等を指します。
※売買金額とは、約定代金に外国金融商品市場における現地手数料・税金等を加減して計算します。
※「％」は売買金額に対する割合です。上記手数料は消費税込みの金額（あるいは料率）となります。
※外貨でのお取引の場合、売買金額を円換算のうえ相当する上記手数料を外貨に戻して算出します。
※日興コンタクトセンターの米国株式の手数料は、報告書等に関する電子交付サービスのお申込み（買い注文の場合)、メールアドレスのご登録
がある場合に適用されます。お申込み等がない場合は、日興コンタクトセンターでご注文いただいた場合でも支店の手数料が適用されます。
※支店または米国株式以外の日興コンタクトセンターでのお取引については、一口注文の適用があります。（一口注文とは、国内約定日において、
同一銘柄でかつ、売りもしくは買い、ならびに、決済区分(円貨もしくは外貨でのお取引の別）が同じであれば、売買金額をまとめて、1回分の売買
として手数料を算出するサービスです。）
※日興コンタクトセンターおよび日興イージートレードでの米国株式のお取引については、一口注文は適用されません。したがいまして、支店での
手数料よりも高くなる場合がございます。

日興
イージートレード

日興
コンタクトセンター

米国株式＊1
の場合

売買金額 支店
米国株式＊1
の場合

米国株式＊1
の場合

［別紙］手数料表 総合コース（消費税 10％）

5. 外国上場有価証券（海外委託注文）国内取次手数料
日興

イージートレード
日興

コンタクトセンター
米国株式＊1
の場合

売買金額 支店

100万円未満

100万円以上
105万円未満

105万円以上
110万円未満

110万円以上
115万円未満

115万円以上
120万円未満

120万円以上
125万円未満

125万円以上
130万円未満

130万円以上
135万円未満

135万円以上
140万円未満

140万円以上
145万円未満

145万円以上
150万円未満

150万円以上
160万円未満

160万円以上
170万円未満

170万円以上
180万円未満

180万円以上
190万円未満

190万円以上
200万円未満

200万円以上
220万円未満

220万円以上
240万円未満

240万円以上
260万円未満

260万円以上
280万円未満

280万円以上
300万円未満

300万円以上
325万円未満

325万円以上
350万円未満

350万円以上
375万円未満

375万円以上
400万円未満

400万円以上
425万円未満

425万円以上
450万円未満

450万円以上
475万円未満

475万円以上
500万円未満

500万円以上
550万円未満

550万円以上
600万円未満

600万円以上
650万円未満

650万円以上
700万円未満

700万円以上
750万円未満

750万円以上
800万円未満

800万円以上
850万円未満

850万円以上
900万円未満

900万円以上
950万円未満

950万円以上
1,000万円未満

1,000万円以上
1,100万円未満

1.265%

12,650円

13,090円

13,640円

14,080円

14,630円

15,070円

15,620円

16,060円

16,610円

17,050円

17,600円

18,590円

19,580円

20,570円

21,560円

22,550円

24,530円

26,510円

28,490円

1.265%

12,650円

13,090円

13,640円

14,080円

14,630円

15,070円

15,620円

16,060円

16,610円

17,050円

17,600円

18,590円

19,580円

20,570円

21,560円

22,550円

24,530円

26,510円

28,490円

1.07525%

10,752円

11,126円

11,594円

11,968円

12,435円

12,809円

13,277円

13,651円

14,118円

14,492円

14,960円

15,801円

16,643円

17,484円

18,326円

19,167円

20,850円

22,533円

24,216円

0.8855%

8,855円

9,163円

9,548円

9,856円

10,241円

10,549円

10,934円

11,242円

11,627円

11,935円

12,320円

13,013円

13,706円

14,399円

15,092円

15,785円

17,171円

18,557円

19,943円

30,470円

32,450円

34,870円

37,400円

39,820円

42,350円

44,770円

47,300円

49,720円

52,250円

56,100円

59,950円

63,800円

67,650円

71,500円

75,350円

79,200円

83,050円

86,900円

90,750円

30,470円

32,450円

34,870円

37,400円

39,820円

42,350円

44,770円

47,300円

49,720円

52,250円

56,100円

59,950円

63,800円

67,650円

71,500円

75,350円

79,200円

83,050円

86,900円

90,750円

25,899円

27,582円

29,639円

31,790円

33,847円

35,997円

38,054円

40,205円

42,262円

44,412円

47,685円

50,957円

54,230円

57,502円

60,775円

64,047円

67,320円

70,592円

73,865円

77,137円

＊１「米国株式」は、日興イージートレードでお取引可能な米国金融商品市場の株式・ETF等を指します。
※売買金額とは、約定代金に外国金融商品市場における現地手数料・税金等を加減して計算します。
※「％」は売買金額に対する割合です。上記手数料は消費税込みの金額（あるいは料率）となります。
※外貨でのお取引の場合、売買金額を円換算のうえ相当する上記手数料を外貨に戻して算出します。
※日興コンタクトセンターの米国株式の手数料は、報告書等に関する電子交付サービスのお申込み（買い注文の場合)、メールアドレスのご登録
がある場合に適用されます。お申込み等がない場合は、日興コンタクトセンターでご注文いただいた場合でも支店の手数料が適用されます。
※支店または米国株式以外の日興コンタクトセンターでのお取引については、一口注文の適用があります。（一口注文とは、国内約定日において、
同一銘柄でかつ、売りもしくは買い、ならびに、決済区分(円貨もしくは外貨でのお取引の別）が同じであれば、売買金額をまとめて、1回分の売買
として手数料を算出するサービスです。）
※日興コンタクトセンターおよび日興イージートレードでの米国株式のお取引については、一口注文は適用されません。したがいまして、支店での
手数料よりも高くなる場合がございます。

日興
コンタクトセンター

米国株式＊1
の場合

売買金額 支店
米国株式＊1
の場合
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＊１「米国株式」は、日興イージートレードでお取引可能な米国金融商品市場の株式・ETF等を指します。
※売買金額とは、約定代金に外国金融商品市場における現地手数料・税金等を加減して計算します。
※「％」は売買金額に対する割合です。上記手数料は消費税込みの金額（あるいは料率）となります。
※外貨でのお取引の場合、売買金額を円換算のうえ相当する上記手数料を外貨に戻して算出します。
※日興コンタクトセンターの米国株式の手数料は、報告書等に関する電子交付サービスのお申込み（買い注文の場合)、メールアドレスのご登録
がある場合に適用されます。お申込み等がない場合は、日興コンタクトセンターでご注文いただいた場合でも支店の手数料が適用されます。
※支店または米国株式以外の日興コンタクトセンターでのお取引については、一口注文の適用があります。（一口注文とは、国内約定日において、
同一銘柄でかつ、売りもしくは買い、ならびに、決済区分(円貨もしくは外貨でのお取引の別）が同じであれば、売買金額をまとめて、1回分の売買
として手数料を算出するサービスです。）
※日興コンタクトセンターおよび日興イージートレードでの米国株式のお取引については、一口注文は適用されません。したがいまして、支店での
手数料よりも高くなる場合がございます。

日興
イージートレード

日興
コンタクトセンター

米国株式＊1
の場合

支店

3,200万円以上
3,400万円未満

3,400万円以上
3,600万円未満

3,600万円以上
3,800万円未満

3,800万円以上
4,000万円未満

4,000万円以上
4,200万円未満

4,200万円以上
4,400万円未満

4,400万円以上
4,600万円未満

4,600万円以上
4,800万円未満

4,800万円以上
5,000万円未満

5,000万円以上
6,000万円未満

6,000万円以上
7,000万円未満

7,000万円以上
8,000万円未満

8,000万円以上
9,000万円未満

9,000万円以上
1億円未満

1億円以上
2億円未満

2億円以上
3億円未満

3億円以上
4億円未満

4億円以上
5億円未満

5億円以上

97,020円

103,400円

109,670円

116,050円

122,320円

128,700円

134,970円

141,350円

147,620円

154,000円

160,270円

166,650円

172,920円

179,300円

185,570円

191,950円

198,220円

204,600円

210,870円

217,250円

97,020円

103,400円

109,670円

116,050円

122,320円

128,700円

134,970円

141,350円

147,620円

154,000円

160,270円

166,650円

172,920円

179,300円

185,570円

191,950円

198,220円

204,600円

210,870円

217,250円

82,467円

87,890円

93,219円

98,642円

103,972円

109,395円

114,724円

120,147円

125,477円

130,900円

136,229円

141,652円

146,982円

152,405円

157,734円

163,157円

168,487円

173,910円

179,239円

184,662円

67,914円

72,380円

76,769円

81,235円

85,624円

90,090円

94,479円

98,945円

103,334円

107,800円

112,189円

116,655円

121,044円

125,510円

129,899円

134,365円

138,754円

143,220円

147,609円

152,075円

225,500円

233,750円

242,000円

250,250円

258,500円

266,750円

275,000円

283,250円

291,500円

299,750円

324,500円

349,250円

374,000円

398,750円

423,500円

643,500円

863,500円

1,001,000円

1,138,500円

225,500円

233,750円

242,000円

250,250円

258,500円

266,750円

275,000円

283,250円

291,500円

299,750円

324,500円

349,250円

374,000円

398,750円

423,500円

643,500円

863,500円

1,001,000円

1,138,500円

191,675円

198,687円

205,700円

212,712円

219,725円

226,737円

233,750円

240,762円

247,775円

254,787円

275,825円

296,862円

317,900円

338,937円

359,975円

546,975円

733,975円

850,850円

967,725円

157,850円

163,625円

169,400円

175,175円

180,950円

186,725円

192,500円

198,275円

204,050円

209,825円

227,150円

244,475円

261,800円

279,125円

296,450円

450,450円

604,450円

700,700円

796,950円

日興
イージートレード

日興
コンタクトセンター

米国株式＊1
の場合

売買金額 支店
米国株式＊1
の場合

米国株式＊1
の場合

＊１「米国株式」は、日興イージートレードでお取引可能な米国金融商品市場の株式・ETF等を指します。
※売買金額とは、約定代金に外国金融商品市場における現地手数料・税金等を加減して計算します。
※「％」は売買金額に対する割合です。上記手数料は消費税込みの金額（あるいは料率）となります。
※外貨でのお取引の場合、売買金額を円換算のうえ相当する上記手数料を外貨に戻して算出します。
※日興コンタクトセンターの米国株式の手数料は、報告書等に関する電子交付サービスのお申込み（買い注文の場合)、メールアドレスのご登録
がある場合に適用されます。お申込み等がない場合は、日興コンタクトセンターでご注文いただいた場合でも支店の手数料が適用されます。
※支店または米国株式以外の日興コンタクトセンターでのお取引については、一口注文の適用があります。（一口注文とは、国内約定日において、
同一銘柄でかつ、売りもしくは買い、ならびに、決済区分(円貨もしくは外貨でのお取引の別）が同じであれば、売買金額をまとめて、1回分の売買
として手数料を算出するサービスです。）
※日興コンタクトセンターおよび日興イージートレードでの米国株式のお取引については、一口注文は適用されません。したがいまして、支店での
手数料よりも高くなる場合がございます。

日興
イージートレード

日興
コンタクトセンター

米国株式＊1
の場合

売買金額 支店

3,200万円以上
3,400万円未満

3,400万円以上
3,600万円未満

3,600万円以上
3,800万円未満

3,800万円以上
4,000万円未満

4,000万円以上
4,200万円未満

4,200万円以上
4,400万円未満

4,400万円以上
4,600万円未満

4,600万円以上
4,800万円未満

4,800万円以上
5,000万円未満

5,000万円以上
6,000万円未満

6,000万円以上
7,000万円未満

7,000万円以上
8,000万円未満

8,000万円以上
9,000万円未満

9,000万円以上
1億円未満

1億円以上
2億円未満

2億円以上
3億円未満

3億円以上
4億円未満

4億円以上
5億円未満

5億円以上

1,100万円以上
1,200万円未満

1,200万円以上
1,300万円未満

1,300万円以上
1,400万円未満

1,400万円以上
1,500万円未満

1,500万円以上
1,600万円未満

1,600万円以上
1,700万円未満

1,700万円以上
1,800万円未満

1,800万円以上
1,900万円未満

1,900万円以上
2,000万円未満

2,000万円以上
2,100万円未満

2,100万円以上
2,200万円未満

2,200万円以上
2,300万円未満

2,300万円以上
2,400万円未満

2,400万円以上
2,500万円未満

2,500万円以上
2,600万円未満

2,600万円以上
2,700万円未満

2,700万円以上
2,800万円未満

2,800万円以上
2,900万円未満

2,900万円以上
3,000万円未満

3,000万円以上
3,200万円未満

97,020円

103,400円

109,670円

116,050円

122,320円

128,700円

134,970円

141,350円

147,620円

154,000円

160,270円

166,650円

172,920円

179,300円

185,570円

191,950円

198,220円

204,600円

210,870円

217,250円

97,020円

103,400円

109,670円

116,050円

122,320円

128,700円

134,970円

141,350円

147,620円

154,000円

160,270円

166,650円

172,920円

179,300円

185,570円

191,950円

198,220円

204,600円

210,870円

217,250円

82,467円

87,890円

93,219円

98,642円

103,972円

109,395円

114,724円

120,147円

125,477円

130,900円

136,229円

141,652円

146,982円

152,405円

157,734円

163,157円

168,487円

173,910円

179,239円

184,662円

67,914円

72,380円

76,769円

81,235円

85,624円

90,090円

94,479円

98,945円

103,334円

107,800円

112,189円

116,655円

121,044円

125,510円

129,899円

134,365円

138,754円

143,220円

147,609円

152,075円

225,500円

233,750円

242,000円

250,250円

258,500円

266,750円

275,000円

283,250円

291,500円

299,750円

324,500円

349,250円

374,000円

398,750円

423,500円

643,500円

863,500円

1,001,000円

1,138,500円

225,500円

233,750円

242,000円

250,250円

258,500円

266,750円

275,000円

283,250円

291,500円

299,750円

324,500円

349,250円

374,000円

398,750円

423,500円

643,500円

863,500円

1,001,000円

1,138,500円

191,675円

198,687円

205,700円

212,712円

219,725円

226,737円

233,750円

240,762円

247,775円

254,787円

275,825円

296,862円

317,900円

338,937円

359,975円

546,975円

733,975円

850,850円

967,725円

157,850円

163,625円

169,400円

175,175円

180,950円

186,725円

192,500円

198,275円

204,050円

209,825円

227,150円

244,475円

261,800円

279,125円

296,450円

450,450円

604,450円

700,700円

796,950円

日興
イージートレード

日興
コンタクトセンター

米国株式＊1
の場合

売買金額 支店
米国株式＊1
の場合

米国株式＊1
の場合
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［別紙］手数料表

1. 国内上場株式等委託手数料

ダイレクトコース

【ご留意事項】

（消費税 10％）

日興イージートレード
てれトレ（＊１） 日興コンタクトセンター約定代金

137円

137円

198円

275円

440円

880円

1,650円

2,200円

3,300円

4,950円

9,900円

16,500円

27,500円

2,337円

1.07525%

0.8415%+2,337円

0.7480%+4,207円

0.70125%+5,610円

0.6545%+7,480円

0.5610%+12,155円

0.51425%+16,830円

0.4675%+26,180円

0.2805%+82,280円

233,750円

最低手数料

10万円以下

10万円超 20万円以下

20万円超 30万円以下

30万円超 50万円以下

50万円超 100万円以下

100万円超 200万円以下

200万円超 300万円以下

300万円超 400万円以下

400万円超 500万円以下

500万円超 1,000万円以下

1,000万円超 2,000万円以下

2,000万円超 3,000万円以下

3,000万円超 5,000万円以下

5,000万円超

＊1「てれトレ」＝自動音声応答（IVR）サービスの愛称。ご注文を自動音声で受注するサービスです。てれトレは、アル
ファベット銘柄非対応。他のチャネルで発注ください。（当該チャネルの手数料が適用となります。）

※上記テーブルは、ダイレクトコース専用の手数料テーブルです。総合コースのお客さまは、総合コースの手数料
テーブルが適用されます。なお、ダイレクトコースご希望のお客さまは、別途お申込みが必要となります。
※「％」は約定代金に対する割合です。上記手数料は消費税込みの金額（あるいは料率）となります。
※表には簡易計算式を記載しており、実際の手数料計算式とは異なっているので実際の手数料金額とは相違す
る場合があります。
※上記テーブルは国内上場株式等（国内上場新株予約権を含みます。）のご注文に適用されます。
※ダイレクトコースでは、一口注文は適用されません。したがいまして、総合コースと比較して手数料が高くなる場合
がございます。
※単元未満株式の手数料は、1単元を売買した場合の総合コースにおける支店での手数料を株数按分した
ものとなります。ご注文は、支店、またはご注文専用ダイヤル（オペレータ）で承ります。ただし、ダイレクトコース
のお客さまはご注文専用ダイヤル（オペレータ）のみで承ります。

● 国内上場株式等委託手数料、米国株式に係る外国上場有価証券（海外委託注文）国内取次手数料
および国内投資信託申込手数料以外は、総合コースの手数料と同額となります。

● 5けた銘柄株式（例：ソフトバンク社債株9434-5、伊藤園優先株2593-5）は、コンタクトセンターで受けた
場合も、総合コース「支店」手数料が適用となります。イージートレードでの発注はできません。

［別紙］手数料表

1. 国内上場株式等委託手数料

ダイレクトコース

【ご留意事項】

（消費税 10％）

日興イージートレード
てれトレ（＊１） 日興コンタクトセンター約定代金

137円

137円

198円

275円

440円

880円

1,650円

2,200円

3,300円

4,950円

9,900円

16,500円

27,500円

2,337円

1.07525%

0.8415%+2,337円

0.7480%+4,207円

0.70125%+5,610円

0.6545%+7,480円

0.5610%+12,155円

0.51425%+16,830円

0.4675%+26,180円

0.2805%+82,280円

233,750円

最低手数料

10万円以下

10万円超 20万円以下

20万円超 30万円以下

30万円超 50万円以下

50万円超 100万円以下

100万円超 200万円以下

200万円超 300万円以下

300万円超 400万円以下

400万円超 500万円以下

500万円超 1,000万円以下

1,000万円超 2,000万円以下

2,000万円超 3,000万円以下

3,000万円超 5,000万円以下

5,000万円超

＊1「てれトレ」＝自動音声応答（IVR）サービスの愛称。ご注文を自動音声で受注するサービスです。てれトレは、アル
ファベット銘柄非対応。他のチャネルで発注ください。（当該チャネルの手数料が適用となります。）

※上記テーブルは、ダイレクトコース専用の手数料テーブルです。総合コースのお客さまは、総合コースの手数料
テーブルが適用されます。なお、ダイレクトコースご希望のお客さまは、別途お申込みが必要となります。
※「％」は約定代金に対する割合です。上記手数料は消費税込みの金額（あるいは料率）となります。
※表には簡易計算式を記載しており、実際の手数料計算式とは異なっているので実際の手数料金額とは相違す
る場合があります。
※上記テーブルは国内上場株式等（国内上場新株予約権を含みます。）のご注文に適用されます。
※ダイレクトコースでは、一口注文は適用されません。したがいまして、総合コースと比較して手数料が高くなる場合
がございます。
※単元未満株式の手数料は、1単元を売買した場合の総合コースにおける支店での手数料を株数按分した
ものとなります。ご注文は、支店、またはご注文専用ダイヤル（オペレータ）で承ります。ただし、ダイレクトコース
のお客さまはご注文専用ダイヤル（オペレータ）のみで承ります。

● 国内上場株式等委託手数料、米国株式に係る外国上場有価証券（海外委託注文）国内取次手数料
および国内投資信託申込手数料以外は、総合コースの手数料と同額となります。

● 5けた銘柄株式（例：ソフトバンク社債株9434-5、伊藤園優先株2593-5）は、コンタクトセンターで受けた
場合も、総合コース「支店」手数料が適用となります。イージートレードでの発注はできません。9/13



2. 外国上場有価証券（海外委託注文）国内取次手数料
売買金額に応じた手数料 日興イージートレード（米国株式＊1の場合）

1注文あたりの売買金額に対して

最低手数料

最大手数料

0.495%

0米ドル

22米ドル

ダイレクトコースのお客さまが日興コンタクトセンターを利用される場合は総合コースの日興コンタクトセンターの
手数料が適用されます。

＊1「米国株式」は、日興イージートレードでお取引可能な米国金融商品市場の株式・ETF等を指します。
※売買金額とは、約定代金に外国金融商品市場における現地手数料・税金等を加減して計算します。
※「％」は売買金額に対する割合です。上記手数料は消費税込みの金額（あるいは料率）となります。
※外貨でのお取引の場合、売買金額を円換算のうえ相当する上記手数料を外貨に戻して算出します。
※支店または米国株式以外の日興コンタクトセンターでのお取引については、一口注文の適用があります。（一口
注文とは、国内約定日において、同一銘柄でかつ、売りもしくは買い、ならびに、決済区分（円貨もしくは外貨での
お取引の別）が同じであれば、売買金額をまとめて、1回分の売買として手数料を算出するサービスです。）
※日興コンタクトセンターおよび日興イージートレードでの米国株式のお取引については、一口注文は適用されま
せん。したがいまして、支店での手数料よりも高くなる場合がございます。

● 国内上場株式等委託手数料、米国株式に係る外国上場有価証券（海外委託注文）国内取次手数料
および国内投資信託申込手数料以外は、総合コースの手数料と同額となります。

2. 外国上場有価証券（海外委託注文）国内取次手数料
売買金額に応じた手数料 日興イージートレード（米国株式＊1の場合）

1注文あたりの売買金額に対して

最低手数料

最大手数料

0.495%

0米ドル

22米ドル

ダイレクトコースのお客さまが日興コンタクトセンターを利用される場合は総合コースの日興コンタクトセンターの
手数料が適用されます。

＊1「米国株式」は、日興イージートレードでお取引可能な米国金融商品市場の株式・ETF等を指します。
※売買金額とは、約定代金に外国金融商品市場における現地手数料・税金等を加減して計算します。
※「％」は売買金額に対する割合です。上記手数料は消費税込みの金額（あるいは料率）となります。
※外貨でのお取引の場合、売買金額を円換算のうえ相当する上記手数料を外貨に戻して算出します。
※支店または米国株式以外の日興コンタクトセンターでのお取引については、一口注文の適用があります。（一口
注文とは、国内約定日において、同一銘柄でかつ、売りもしくは買い、ならびに、決済区分（円貨もしくは外貨での
お取引の別）が同じであれば、売買金額をまとめて、1回分の売買として手数料を算出するサービスです。）
※日興コンタクトセンターおよび日興イージートレードでの米国株式のお取引については、一口注文は適用されま
せん。したがいまして、支店での手数料よりも高くなる場合がございます。

【ご留意事項】
● 国内上場株式等委託手数料、米国株式に係る外国上場有価証券（海外委託注文）国内取次手数料
および国内投資信託申込手数料以外は、総合コースの手数料と同額となります。
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持株会株式委託手数料　基本テーブル

手数料 手数料約定代金 約定代金

最低手数料

100万円未満

100万円以上 105万円未満

105万円以上 110万円未満

110万円以上 115万円未満

115万円以上 120万円未満

120万円以上 125万円未満

125万円以上 130万円未満

130万円以上 135万円未満

135万円以上 140万円未満

140万円以上 145万円未満

145万円以上 150万円未満

150万円以上 160万円未満

160万円以上 170万円未満

170万円以上 180万円未満

180万円以上 190万円未満

190万円以上 200万円未満

200万円以上 220万円未満

220万円以上 240万円未満

240万円以上 260万円未満

260万円以上 280万円未満

280万円以上 300万円未満

300万円以上 325万円未満

325万円以上 350万円未満

350万円以上 375万円未満

375万円以上 400万円未満

400万円以上 425万円未満

425万円以上 450万円未満

450万円以上 475万円未満

475万円以上 500万円未満

500万円以上 550万円未満

550万円以上 600万円未満

600万円以上 650万円未満

650万円以上 700万円未満

700万円以上 750万円未満

750万円以上 800万円未満

800万円以上 850万円未満

850万円以上 900万円未満

900万円以上 950万円未満

950万円以上 1,000万円未満

2,750円
（税抜 2,500円）

1.265%
（税抜 1.15%）
12,650円

（税抜 11,500円）
13,090円

（税抜 11,900円）
13,640円

（税抜 12,400円）
14,080円

（税抜 12,800円）
14,630円

（税抜 13,300円）
15,070円

（税抜 13,700円）
15,620円

（税抜 14,200円）
16,060円

（税抜 14,600円）
16,610円

（税抜 15,100円）
17,050円

（税抜 15,500円）
17,600円

（税抜 16,000円）
18,590円

（税抜 16,900円）
19,580円

（税抜 17,800円）
20,570円

（税抜 18,700円）
21,560円

（税抜 19,600円）
22,550円

（税抜 20,500円）
24,530円

（税抜 22,300円）
26,510円

（税抜 24,100円）

28,490円
（税抜 25,900円）

30,470円
（税抜 27,700円）

32,450円
（税抜 29,500円）

34,870円
（税抜 31,700円）

37,400円
（税抜 34,000円）

39,820円
（税抜 36,200円）

42,350円
（税抜 38,500円）

44,770円
（税抜 40,700円）

47,300円
（税抜 43,000円）

49,720円
（税抜 45,200円）

52,250円
（税抜 47,500円）

56,100円
（税抜 51,000円）

59,950円
（税抜 54,500円）

63,800円
（税抜 58,000円）

67,650円
（税抜 61,500円）

71,500円
（税抜 65,000円）

75,350円
（税抜 68,500円）

79,200円
（税抜 72,000円）

83,050円
（税抜 75,500円）

86,900円
（税抜 79,000円）

［別紙］手数料表 ストック・プラン・ソリューション部のお客さま

※「％」は約定代金に対する割合です。

持株会株式委託手数料　基本テーブル

手数料約定代金 約定代金

最低手数料

100万円未満

100万円以上 105万円未満

105万円以上 110万円未満

110万円以上 115万円未満

115万円以上 120万円未満

120万円以上 125万円未満

125万円以上 130万円未満

130万円以上 135万円未満

135万円以上 140万円未満

140万円以上 145万円未満

145万円以上 150万円未満

150万円以上 160万円未満

160万円以上 170万円未満

170万円以上 180万円未満

180万円以上 190万円未満

190万円以上 200万円未満

200万円以上 220万円未満

220万円以上 240万円未満

240万円以上 260万円未満

260万円以上 280万円未満

280万円以上 300万円未満

300万円以上 325万円未満

325万円以上 350万円未満

350万円以上 375万円未満

375万円以上 400万円未満

400万円以上 425万円未満

425万円以上 450万円未満

450万円以上 475万円未満

475万円以上 500万円未満

500万円以上 550万円未満

550万円以上 600万円未満

600万円以上 650万円未満

650万円以上 700万円未満

700万円以上 750万円未満

750万円以上 800万円未満

800万円以上 850万円未満

850万円以上 900万円未満

900万円以上 950万円未満

950万円以上 1,000万円未満

2,750円
（税抜 2,500円）

1.265%
（税抜 1.15%）
12,650円

（税抜 11,500円）
13,090円

（税抜 11,900円）
13,640円

（税抜 12,400円）
14,080円

（税抜 12,800円）
14,630円

（税抜 13,300円）
15,070円

（税抜 13,700円）
15,620円

（税抜 14,200円）
16,060円

（税抜 14,600円）
16,610円

（税抜 15,100円）
17,050円

（税抜 15,500円）
17,600円

（税抜 16,000円）
18,590円

（税抜 16,900円）
19,580円

（税抜 17,800円）
20,570円

（税抜 18,700円）
21,560円

（税抜 19,600円）
22,550円

（税抜 20,500円）
24,530円

（税抜 22,300円）
26,510円

（税抜 24,100円）

28,490円
（税抜 25,900円）

30,470円
（税抜 27,700円）

32,450円
（税抜 29,500円）

34,870円
（税抜 31,700円）

37,400円
（税抜 34,000円）

39,820円
（税抜 36,200円）

42,350円
（税抜 38,500円）

44,770円
（税抜 40,700円）

47,300円
（税抜 43,000円）

49,720円
（税抜 45,200円）

52,250円
（税抜 47,500円）

56,100円
（税抜 51,000円）

59,950円
（税抜 54,500円）

63,800円
（税抜 58,000円）

67,650円
（税抜 61,500円）

71,500円
（税抜 65,000円）

75,350円
（税抜 68,500円）

79,200円
（税抜 72,000円）

83,050円
（税抜 75,500円）

86,900円
（税抜 79,000円）

［別紙］手数料表 ストック・プラン・ソリューション部のお客さま

※「％」は約定代金に対する割合です。
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手数料 手数料約定代金 約定代金

90,750円
（税抜 82,500円）

97,020円
（税抜 88,200円）

103,400円
（税抜 94,000円）

109,670円
（税抜 99,700円）

116,050円
（税抜 105,500円）

122,320円
（税抜 111,200円）

128,700円
（税抜 117,000円）

134,970円
（税抜 122,700円）

141,350円
（税抜 128,500円）

147,620円
（税抜 134,200円）

154,000円
（税抜 140,000円）

160,270円
（税抜 145,700円）

166,650円
（税抜 151,500円）

172,920円
（税抜 157,200円）

179,300円
（税抜 163,000円）

185,570円
（税抜 168,700円）

191,950円
（税抜 174,500円）

198,220円
（税抜 180,200円）

204,600円
（税抜 186,000円）

210,870円
（税抜 191,700円）

217,250円
（税抜 197,500円）

225,500円
（税抜 205,000円）

233,750円
（税抜 212,500円）

242,000円
（税抜 220,000円）

250,250円
（税抜 227,500円）

258,500円
（税抜 235,000円）

266,750円
（税抜 242,500円）

275,000円
（税抜 250,000円）

283,250円
（税抜 257,500円）

291,500円
（税抜 265,000円）

299,750円
（税抜 272,500円）

324,500円
（税抜 295,000円）

349,250円
（税抜 317,500円）

374,000円
（税抜 340,000円）

398,750円
（税抜 362,500円）

423,500円
（税抜 385,000円）

643,500円
（税抜 585,000円）

863,500円
（税抜 785,000円）

1,001,000円
（税抜 910,000円）

1,138,500円
（税抜 1,035,000円）

1,000万円以上 1,100万円未満

1,100万円以上 1,200万円未満

1,200万円以上 1,300万円未満

1,300万円以上 1,400万円未満

1,400万円以上 1,500万円未満

1,500万円以上 1,600万円未満

1,600万円以上 1,700万円未満

1,700万円以上 1,800万円未満

1,800万円以上 1,900万円未満

1,900万円以上 2,000万円未満

2,000万円以上 2,100万円未満

2,100万円以上 2,200万円未満

2,200万円以上 2,300万円未満

2,300万円以上 2,400万円未満

2,400万円以上 2,500万円未満

2,500万円以上 2,600万円未満

2,600万円以上 2,700万円未満

2,700万円以上 2,800万円未満

2,800万円以上 2,900万円未満

2,900万円以上 3,000万円未満

3,000万円以上 3,200万円未満

3,200万円以上 3,400万円未満

3,400万円以上 3,600万円未満

3,600万円以上 3,800万円未満

3,800万円以上 4,000万円未満

4,000万円以上 4,200万円未満

4,200万円以上 4,400万円未満

4,400万円以上 4,600万円未満

4,600万円以上 4,800万円未満

4,800万円以上 5,000万円未満

5,000万円以上 6,000万円未満

6,000万円以上 7,000万円未満

7,000万円以上 8,000万円未満

8,000万円以上 9,000万円未満

9,000万円以上 1億円未満

1億円以上 2億円未満

2億円以上 3億円未満

3億円以上 4億円未満

4億円以上 5億円未満

5億円以上

（消費税 10％）

手数料 手数料約定代金 約定代金

90,750円
（税抜 82,500円）

97,020円
（税抜 88,200円）

103,400円
（税抜 94,000円）

109,670円
（税抜 99,700円）

116,050円
（税抜 105,500円）

122,320円
（税抜 111,200円）

128,700円
（税抜 117,000円）

134,970円
（税抜 122,700円）

141,350円
（税抜 128,500円）

147,620円
（税抜 134,200円）

154,000円
（税抜 140,000円）

160,270円
（税抜 145,700円）

166,650円
（税抜 151,500円）

172,920円
（税抜 157,200円）

179,300円
（税抜 163,000円）

185,570円
（税抜 168,700円）

191,950円
（税抜 174,500円）

198,220円
（税抜 180,200円）

204,600円
（税抜 186,000円）

210,870円
（税抜 191,700円）

217,250円
（税抜 197,500円）

225,500円
（税抜 205,000円）

233,750円
（税抜 212,500円）

242,000円
（税抜 220,000円）

250,250円
（税抜 227,500円）

258,500円
（税抜 235,000円）

266,750円
（税抜 242,500円）

275,000円
（税抜 250,000円）

283,250円
（税抜 257,500円）

291,500円
（税抜 265,000円）

299,750円
（税抜 272,500円）

324,500円
（税抜 295,000円）

349,250円
（税抜 317,500円）

374,000円
（税抜 340,000円）

398,750円
（税抜 362,500円）

423,500円
（税抜 385,000円）

643,500円
（税抜 585,000円）

863,500円
（税抜 785,000円）

1,001,000円
（税抜 910,000円）

1,138,500円
（税抜 1,035,000円）

1,000万円以上 1,100万円未満

1,100万円以上 1,200万円未満

1,200万円以上 1,300万円未満

1,300万円以上 1,400万円未満

1,400万円以上 1,500万円未満

1,500万円以上 1,600万円未満

1,600万円以上 1,700万円未満

1,700万円以上 1,800万円未満

1,800万円以上 1,900万円未満

1,900万円以上 2,000万円未満

2,000万円以上 2,100万円未満

2,100万円以上 2,200万円未満

2,200万円以上 2,300万円未満

2,300万円以上 2,400万円未満

2,400万円以上 2,500万円未満

2,500万円以上 2,600万円未満

2,600万円以上 2,700万円未満

2,700万円以上 2,800万円未満

2,800万円以上 2,900万円未満

2,900万円以上 3,000万円未満

3,000万円以上 3,200万円未満

3,200万円以上 3,400万円未満

3,400万円以上 3,600万円未満

3,600万円以上 3,800万円未満

3,800万円以上 4,000万円未満

4,000万円以上 4,200万円未満

4,200万円以上 4,400万円未満

4,400万円以上 4,600万円未満

4,600万円以上 4,800万円未満

4,800万円以上 5,000万円未満

5,000万円以上 6,000万円未満

6,000万円以上 7,000万円未満

7,000万円以上 8,000万円未満

8,000万円以上 9,000万円未満

9,000万円以上 1億円未満

1億円以上 2億円未満

2億円以上 3億円未満

3億円以上 4億円未満

4億円以上 5億円未満

5億円以上

（消費税 10％）
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下記、基本テーブルから45％割引

（一日あたりの約定代金を各テーブルより計算）

［別紙］手数料表

1. 金庫株買付手数料

法人ソリューション室のお客さま（消費税 10％）

2. 株式委託手数料  基本テーブル

手数料
（%は約定代金に対する割合）約定代金

最低手数料

100万円以下

100万円超 200万円以下

200万円超 300万円以下

300万円超 400万円以下

400万円超 500万円以下

500万円超 1,000万円以下

1,000万円超 2,000万円以下

2,000万円超 3,000万円以下

3,000万円超 5,000万円以下

5,000万円超 1億円以下

1億円超 5億円以下

5億円超 10億円以下

10億円超

最低5,500円（税抜 5,000円）

1.265%（税抜 1.15%）

0.990%＋2,750円（税抜 0.90%＋2,500円）

0.880%＋4,950円（税抜 0.80%＋4,500円）

0.825%＋6,600円（税抜 0.75%＋6,000円）

0.770%＋8,800円（税抜 0.70%＋8,000円）

0.660%＋14,300円（税抜 0.60%＋13,000円）

0.605%＋19,800円（税抜 0.55%＋18,000円）

0.550%＋30,800円（税抜 0.50%＋28,000円）

0.330%＋96,800円（税抜 0.30%＋88,000円）

275,000円（税抜 250,000円）

330,000円（税抜 300,000円）

385,000円（税抜 350,000円）

440,000円（税抜 400,000円）
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